DE PRÓTESES DENTÁRIAS REMOVÍVEIS, INCLUINDO MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA E 
MATERIAL DE CONSUMO JUNTO AO SERVIÇO DE ODONTOLOGIA DO MUNICÍPIO DE 
TERRA NOVA-BA, Dotação Orçamentária: .3.01.01; 2151; 3.3.9.0.39,00; 1500/1600. Vigência: 12 
meses; Valor estimado: R$ 290.833,34 (duzentos e noventa mil, oitocentos e trinta e três reais e 
trinta e quatro centavos), Assinatura: 04/07/2025; Éder São Pedro Menezes – Prefeito - Terra 
Nova/BA